
 
2022 年 8 月吉日  

 
お客様 各位 
 
                              山佐時計計器株式会社 
                              代表取締役 加藤 研 
 

商品価格改定についてのご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の世界的な半導体不足や原材料価格高騰、並びに原油価格高騰の影響による物

流費コストの上昇が高止まりの状態が続いております。 

弊社におきましては、これらのコスト上昇を吸収すべくさまざまな対策を講じております

が、現状の価格設定による販売の継続が難しい状況となったため、一部の商品について価格

改定を実施させていただきます。 

 今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続して行うとともに、引き続き高品質な商品

をお客様にお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

 つきましては、大変不本意ではございますが、下記期日より価格改定させて頂きたく存じ

ます。 

  

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

価格改定実施時期： 2022年 9月 1日より  

 

以上 


